
 Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list Crne Gore” 
broj 2/18, 34/19 i 38/20), člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini (“Službeni list 
Crne Gore” broj 21/09 i 40/11) i člana 36 Statuta Opštine Kotor (“Službeni list Crne 
Gore” broj 37/19), Skupština Opštine Kotor na 42. sjednici održanoj 30. 06.  2020. 
godine donijela je 

 
O D L U K U 

o ustupanju vatrogasnog vozila bez naknade Opštini Gusinje 
 
 

Član 1 
 Opština Kotor je vlasnik specijalnog vozila marke Zastava 80.10, godina 
proizvodnje 1985, snage KV, zapremine ccm 4570, broj šasije 034970, broj motora 
934004300626085, čija procijenjena vrijednost iznosi 6.909,43 € (procjena urađena 
od strane sudskog vještaka saobraćajne struke Mr Ljubomira Odalovića). 
 

Član 2 
 Vozilo iz člana 1 ove Odluke ustupa se bez naknade Opštini Gusinje – Službi 
zaštite i spašavanja, radi poboljšanja kvaliteta usluga prilikom vršenja intervencija na 
teritoriji opštine Gusinje. 
 

Član 3 
 Zadužuje se Sekretarijat za imovinsko pravne poslove Opštine Kotor da nakon 
stupanja na snagu ove Odluke, zaključi Ugovor o ustupanju vatrogasnog vozila bez 
naknade Opštini Gusinje, po osnovu čega će se izvršiti promjena vlasnika i 
registracija, a nakon isteka važeće registracije. 
 

Član 4 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom 
listu Crne Gore – opštinski propisi. 
 
 
Broj: 11-016/20-9357 
Kotor, 30. 06. 2020. godine 

 
 

Skupština Opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Jovo Suđić 


